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El FPMA-W100 es un soporte de pared con

1 punto de giro para pantallas

LCD/LED/TFT de hassta 30" (76 cm).

El NewStar LCD/LED/TFT para montaje en pared, modelo FPMA-W100, permite montar una pantalla plana en la pared.

El montaje tiene 2 movimientos ofrecen la máxima flexibilidad. Este modelo permite a los usuarios girar, inclinar y girar la pantalla LCD

para una máxima eficiencia y confort.

Se conecta fácilmente a la parte trasera de cada pantalla de LCD debido al patrón de agujeros VESA. Este soporte de pared tiene pantalla

de hasta 10 kg con un 75x75 o patrón de agujeros VESA 100x100 mm. Ideal para montar pantallas de hasta 30" (76 cm) de la pared.

Este soporte de pared incluye cubiertas blancas y negro para ajustar la montura para el color que usted quiera.

ESPECIFICACIONES

Pantallas

Tamaño

Peso máximal

Profundidad

VESA mínimo

VESA máximo

Inclinación

Rotación

Placa giratoria

Color

Garantía

EAN code

1

10 - 30"

10

11 cm

75x75 mm

100x100 mm

180°

270°

180°

Negro

5 año

8717371440039

TAMAÑO PESO MÁXIMAL
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